報道関係各位                                  2024 年 4 月 9 日

ニュースリリース内容の訂正とお詫び

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2024 年 4 月 3 日（水）に発表をいたしましたニュースリリースつきまして、一部内容に誤りがございまし
たため下記の通り訂正させていただきます。ご関係者の皆様には深くお詫び申し上げます。

1. 対象のニュースリリース

2024 年 4 月 3 日（水）11 時に発表したニュースリリース
【最新情報での事前対策が鍵】
サイバー攻撃を未然に防ぐ新セキュリティサービス登場
- 最新の脆弱性情報をいち早く入手して対策状況を一元管理 -

2. 訂正内容

【 誤 】

【脆弱性管理サービスの特長】
WEB ポータル上に対象機器とそのバージョンを登録することで次の対応が可能となります。
・脆弱性の有無を簡単に把握

登録機器の脆弱性を一目で把握
・最新情報をいち早く入手

常に最新の脆弱性情報を入手し、重要度に応じて分類
・条件に合わせて検索

機器の種類・バージョン・脆弱性情報の重要度で検索
・対策スケジュール管理

バージョンアップやセキュリティパッチなどの対策予定日の登録・対策実施を促すアラート通知・実施

の記録ができ、対策の状況を把握・管理することが可能
・レポート作成
検出された脆弱性情報や対策実施日などをレポートとして CSV や PDF に出力が可能

■脆弱性管理サービス・通知サービスの標準価格

メニュー 単位 標準価格(年額)
NEW 脆弱性管理サービス 基本料金 ¥800,000（税込 ¥880,000）
    脆弱性通知サービス(※2) 1 製品あたり(※3) ¥200,000（税込 ¥220,000）

サービスの詳細はこちらよりご確認ください
https://www.allied-telesis.co.jp/service/cyber-sec/#anchor06

IT インフラに長年携わっているアライドテレシスだからこそ提供できるサービスです。日々巧妙さを増し

続けるサイバー攻撃を未然に防ぐために、ぜひご活用ください。

※1 本サービスは Japan Vulnerability Notes (JVN )の情報を活用し提供されるサービスです。JVN は、日本で使用されている

ソフトウェアなどの脆弱性関連情報とその対策情報を提供しています。詳しくはこちらをご覧ください。https://jvn.jp/
※2 JVN で公表された脆弱性が対象となり、公表されていない脆弱性は対象外となります。
※3 同一製品であれば異なるソフトウェアバージョンの登録が可能です。
注) 記載されている商品またはサービスの名称等はアライドテレシスホールディングス株式会社、アライドテレシス株式会社およびグルー

プ各社、ならびに第三者や各社の商標または登録商標です。

【 正 】

【脆弱性管理サービスの特長】
WEB ポータル上に対象機器とそのバージョンを登録することで次の対応が可能となります。
・脆弱性の有無を簡単に把握

登録機器の脆弱性を一目で把握
・最新情報をいち早く入手

常に最新の脆弱性情報を入手し、重要度に応じて分類
・条件に合わせて検索

機器の種類・バージョン・脆弱性情報の重要度で検索
・対策スケジュール管理

バージョンアップやセキュリティパッチなどの対策予定日の登録・対策実施を促すアラート通知・実施

の記録ができ、対策の状況を把握・管理することが可能(※2)
・レポート作成
検出された脆弱性情報や対策実施日などをレポートとして PDF に出力が可能

■脆弱性管理サービス・通知サービスの標準価格

メニュー 単位 標準価格(年額)
NEW 脆弱性管理サービス 基本料金 ¥800,000（税込 ¥880,000）
    脆弱性通知サービス(※3) 1 製品あたり(※4) ¥200,000（税込 ¥220,000）

サービスの詳細はこちらよりご確認ください
https://www.allied-telesis.co.jp/service/cyber-sec/#anchor06

IT インフラに長年携わっているアライドテレシスだからこそ提供できるサービスです。日々巧妙さを増し

続けるサイバー攻撃を未然に防ぐために、ぜひご活用ください。

※1 本サービスは Japan Vulnerability Notes (JVN )の情報を活用し提供されるサービスです。JVN は、日本で使用されている

ソフトウェアなどの脆弱性関連情報とその対策情報を提供しています。詳しくはこちらをご覧ください。https://jvn.jp/
※2 一部の機能は実装予定です。最新の情報は当社ホームページをご確認ください。https://www.allied-telesis.co.jp/contact/form/
※3 JVN で公表された脆弱性が対象となり、公表されていない脆弱性は対象外となります。
※4 同一製品であれば異なるソフトウェアバージョンの登録が可能です。
注) 記載されている商品またはサービスの名称等はアライドテレシスホールディングス株式会社、アライドテレシス株式会社およびグルー

プ各社、ならびに第三者や各社の商標または登録商標です。

3. 訂正後のニュースリリース

訂正後のニュースリリースは、以下よりご確認をいただけます。

2024 年 4 月 9 日 11 時 訂正
【最新情報での事前対策が鍵】
サイバー攻撃を未然に防ぐ新セキュリティサービス登場
- 最新の脆弱性情報をいち早く入手して対策状況を一元管理 -

https://www.allied-telesis.co.jp/news/nr240403/

<<ニュースリリースに対するお問い合わせ>>
マーケティングコミュニケーション部

Tel: 03-5437-6042 E-Mail: pr_mktg@allied-telesis.co.jp

アライドテレシス株式会社   東京都品川区西五反田 7-21-11 第 2 TOC ビル